
  

 
 

1 
 

 

 
 

R.020.98.2022 
 

 
Zarządzenie nr 98/2022 

z dnia 31 października 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu premiowania pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 136 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
W Regulaminie premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
98/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 zmienia się zapis ust. 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Pracownik 
niebędący nauczycielem akademickim, może otrzymywać premię, o której mowa w 
art. 136 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku (Dz. U 2022 poz. 574 z póź. 
zm.).” 

2. w § 4 ust. 1 zmienia się zapis pkt 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „do 70 % 
- kwestor, z-ca kanclerza”; 

3. w § 4 ust. 1 zmienia się zapis pkt 3, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „do 50 % 
– kierownicy działów/biur”; 

4. w § 6 ust. 1 zmienia się zapis pkt 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „dla 
kanclerza – rektor”; 

5. w § 6 ust. 1  zmienia się zapis pkt 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „dla 
pozostałych pracowników – rektor na wniosek kanclerza.”; 

6. w § 6 zmienia się zapis ust. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Ostateczną 
decyzję w sprawie obniżenia lub  pozbawienia premii regulaminowej podejmuje 
rektor.” 

7. zmienia się zapis § 7, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Premia regulaminowa 
wypłacana jest z dołu, na koniec każdego miesiąca po otrzymaniu przez Kwesturę 
zatwierdzonych przez rektora wniosków premiowych.”; 

8. w § 11 zmienia się zapis ust. 1, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Decyzję 
w sprawie przyznania premii uznaniowej kanclerzowi podejmuje rektor.”; 

9. w § 11 zmienia się zapis ust. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Decyzję w 
sprawie przyznania premii uznaniowej pozostałym pracownikom podejmuje rektor na 
uzasadniony wniosek kanclerza.”; 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



  

 
 

2 
 

10. w § 12 zmienia się zapis ust. 2, który po zmianach otrzymuje brzmienie: „Wysokość 
premii uznaniowej w miesiącu nie może przekroczyć 120% sumy miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego danego pracownika.”. 
 

§ 2 
Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu premiowania pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, o którym mowa 
w §1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania Regulaminu 
premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa do wiadomości pracowników tj. z dniem 14 listopada 
2022 r.  

 
 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rejestr zmian do Zarządzenia 98/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. 

Lp. Data nr aktu 

1. 29 grudnia 2021 r. Zarządzenie 83/2021 

 

 


